Itē no. ar. ad taxationem alimentorum relictoz vidue que debent fieri in principio.

De collu. dete. r̄nduca.

c **Am seruum** Mendacium in substantiali est vel principali motio privilegij vel rescripti reddit privilegij nullū. h. d. v̄l sic nō valz rescriptū cuius falsa cā vel falsa allegatio est funda mentis. Casus. Seruus d̄mā sūa stuprauit et vt euadēt delictū dicebat se m̄mōmū h̄ris. Item d̄mā p̄fessa erat i iudicio cū h̄ber Itē iste sūus tpe quo stuprū p̄milit p̄tendebat se abfuisse eo qd tunc eēt captus ab hostibus et redēptus. Itē p̄ducebat quoddā rescriptū principis ad p̄sultationē dicit in d̄cis interrogātis vtz captus ab hostibus et redēptus eēt liber qd rescriptū sic. et §. filij d̄cite mulieris dicebat ipm̄ eē sūū sūū ipsimqz m̄ez stuprāsse et ex fictis mendacijs rescriptū emanasse. Dicit ipator qd cū ista emanauerint p̄ collusiones dato qd fuisse p̄fessus vera esse tū sūus p̄manet et collusiones fru ctuū si reportat. h. d. In tex. ibi. et turpis p̄dictio nis maculā excogitande. Dicit alibi glo. qd si qs de p̄bendicē cū aliqz et inat se cā in v̄rozē acceptasse. nam ita vulgus loquit qd p̄ veritate accipit nec pu nit ut no. i. l. p̄. j. de fideiul. sed istud est vox si qua litas p̄sonaz et alia idicta parum. ghas secus. vt bic. et no. ar. ex bac. l. §. feneratoris qd faciūt fieri p̄fessio nē corā ep̄o qd instrum est de v̄ro et puro capitali nam ista collusio in fraudē v̄luz facta nō ualet. qd

b C Arbi rio iudicis q index v̄s arbitrat ut declarat bā. l. i. si is a q i p̄n. ff. ut in posse ga. et i. s. cō dēnari B al le. et vide in no. i. c. ueni ens. cl. q. ex tra de resti. et ac. et ibi doc. qd utū v̄bis bal. B. c. C. Lem. uide bal. n. l. j. ne liti. p̄mo. d. C. De nul litate. uide in. l. i. l. iij. §. p̄dēnati. ff. de re iud. c. Per in no. inno. ibi no. dicit hoc tu utō i Bu um. c. sic. et .c. cū iner uos extra d̄ re iudic. f. C. De collu. s̄de. ad mel lectū h̄ no. qm̄ licita sit collusio. ut de no. bar. in. l. i. in p̄n. §. de p̄da. iudic. s. C. Dicit gl. uide bal. l. i. p̄. B. af. b. C. Senēa tores uide bal. in. l. i. col. j. de eōf. Et qd de eōdēce usurariū scā feneratorē nū de p̄ bal. l. i. ab anastasio s. mā.